Ministério da Educacão
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Campo Mouro

Portaria no 216, de 24 de setembro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAMPO MOURAO DA UTFPR,
no uso de suas atribuicOes, considerando a Portaria n° 774, de 27 de marco de 2013;

considerando a Portaria n° 1236, de 26 de juiho de 2016, do MagnIfico
Senhor Reitor da UTFPR;

considerando o disposto na Lei d 10520, de 17 de juiho de 2002, no
Decreto n° 3555, de 8 de agosto de 2000, no Decreto no 5450, de 31 de maio de 2005, e
posteriores alteracoes;

considerando mensagem eletrôriica do Sr. Chefe do Departamento de
Materiais e Patrimônio do Campus Campo Mouräo;

RESOLVE

I. designar DENISE DEL CONTE VIEIRA SILVA, Assistente em
AdministracAo, matrIcula SIAPE no 1756420, FERNANDO CESAR ZASSO
VALDERRAMA, Assistente em Administraçâo, matrfcula SIAPE n° 1634535 e ELAINE
APARECIDA DE LIMA, Assistente em Administracâo, matricula SIAPE n° 1634573, para
realizarem pregôes eletrônicos ou presenciais, sendo a primeira PREGOEIRA e os demais
EQUIPE DE APOIO, conforme atribuicOes previstas em Lei, no ãmbito do Campus Campo
MourAo, no perfodo de 25 de setembro de 2016 a 24 de setembro de 2017.

II. Delegar competência a PREGOEIRA para praticar o ATO de
expedicAo do Edital, assim como, de elaboraçäo de Minutas de Contratos previstos no
parágrafo 10,  do artigo 62, da Lei no  8666/93 e suas alteraçOes, excetuando-se o disposto no
inciso V, do artigo 43 da mesma Lei.

III. RevogaraPortarian° 185, de 24 de setembro de 2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direçao-Geral do Cãipus Campo Mourâo

HERON OLIVEIRA\DOS SANTOS LIMA